
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Львівський державний університет безпеки життєдіяльності

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «10» серпня 2018 року №465 о/с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський державний університет безпеки 
життєдіяльності у 2018 році та рішення приймальної комісії від «10» серпня 2018 
року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 25 арк.

В.о. ректора Коваль М.С.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Державна служба України з надзвичайних ситуацій
Львівський державний 
університет безпеки 
життєдіяльності

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 465 о/с

035 Філологія/035.041 
германські мови та літератури 
(переклад включно), перша - 

англійська

Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3894528 Березяк Тетяна Ігорівна 50492203 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0054100 Переклад з англійської 
мови

155,652

4235771 Вороняк Андріана Володимирівна 50607848 BK 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0276149 Переклад з англійської 
мови

157,896

3860623 Гімон Олеся Романівна 50496542 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0071940 Переклад з англійської 
мови

159,426

4006370 Грицко Роман Романович 50470597 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0152910 Переклад з англійської 
мови

175,411

4194951 Дебера Вікторія Вікторівна 50496746 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0266055 Переклад з англійської 
мови

184,824



4190570 Жук Наталія Богданівна 50484521 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0236034 Переклад з англійської 
мови

157,794

3910334 Іванець Діана Ярославівна 50628539 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0256690 Переклад з англійської 
мови

170,442

4384021 Ільків Іванна Володимирівна 50484565 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0134410 Переклад з англійської 
мови

148,818

3913963 Кінаш Мар`яна Андріївна 50504808 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0241029 Переклад з англійської 
мови

172,89

4883870 Кінаш Світлана Ігорівна 50501376 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0173232 Переклад з англійської 
мови

152,796

4488819 Коваль Катерина Василівна 50484498 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0236059 Переклад з англійської 
мови

172,482

3989805 Коваль Ольга Андріївна 50520324 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0162816 Переклад з англійської 
мови

165,036

4017599 Конанець Марта Андріївна 50628077 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0042790 Переклад з англійської 
мови

164,322

4235146 Корецька Юлія Русланівна 50505342 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0126757 Переклад з англійської 
мови

173,604

4146700 Король Ірина Володимирівна 50469351 BK 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0126219 Переклад з англійської 
мови

174,012

4039908 Красногурська Христина Олегівна 50501112 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0256476 Переклад з англійської 
мови

158,304

4500037 Кулик Марія Стефанівна 50509008 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0096747 Переклад з англійської 
мови

167,076

4182314 Лапавець Мар`яна Андріївна 50521968 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0177602 Переклад з англійської 
мови

131,376



3803892 Липницький Олександр Сергійович 50512231 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0296718 Переклад з англійської 
мови

144,126

4258566 Лисак Катерина Миколаївна 50141008 BH 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0021814 Переклад з англійської 
мови

161,772

3822246 Лісецький Ростислав Богданович 50512225 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0296738 Переклад з англійської 
мови

123,318

3749867 Мазур Ярина Ігорівна 50469449 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0124298 Переклад з англійської 
мови

155,244

4747488 Мельник Олександр Сергійович 50409350 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0143828 Переклад з англійської 
мови

163,71

3879011 Мицик Юлія-Марія Миколаївна 50496270 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0166342 Переклад з англійської 
мови

157,182

3905708 Міськів Катерина Ігорівна 50469911 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0027003 Переклад з англійської 
мови

170,34

5038479 Музика Світлана Іванівна 49774934 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0313250 Переклад з англійської 
мови

154,122

3841290 Настенко Поліна Сергіївна 50311264 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0132012 Переклад з англійської 
мови

138,312

4215330 Ожибко Вероніка Василівна 50473752 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0081028 Переклад з англійської 
мови

172,584

3742110 Оленич Олена Олегівна 50474601 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0162460 Переклад з англійської 
мови

165,342

4372112 Оршак Вікторія Олександрівна 50501629 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0111663 Переклад з англійської 
мови

158,1

3960276 Пелех Руслана Володимирівна 50563450 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0207549 Переклад з англійської 
мови

135,048



4500064 Петрина Анастасія Андріївна 50521904 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0199098 Переклад з англійської 
мови

173,808

3843845 Полоз Павло Ярославович 50548145 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0283938 Переклад з англійської 
мови

155,754

4385460 Роїк Олена Миколаївна 50518823 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0182363 Переклад з англійської 
мови

182,886

4258394 Солодка Марта Володимирівна 50562831 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0184588 Переклад з англійської 
мови

175,032

4504190 Струтинська Катерина Валеріївна 50501355 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0046025 Переклад з англійської 
мови

155,04

3998852 Тепла Ярина Володимирівна 50562821 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0184697 Переклад з англійської 
мови

172,788

3833386 Федаш Софія Ігорівна 50484116 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0018404 Переклад з англійської 
мови

185,13

4342340 Хербетко Оксана Ігорівна 50501718 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0023676 Переклад з англійської 
мови

181,866

4728621 Чир Софія Василівна 50628181 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0208480 Переклад з англійської 
мови

174,216

4724823 Шершень Ангеліна Ярославівна 50245178 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0089323 Переклад з англійської 
мови

141,168

4384022 Шостак Анастасія Володимирівна 50484547 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0134800 Переклад з англійської 
мови

138,618

4799100 Шурпета Назар Вікторович 50484464 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0255955 Переклад з англійської 
мови

157,08

4179909 Щадило Тетяна Романівна 50501341 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0006594 Переклад з англійської 
мови

186,864



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Державна служба України з надзвичайних ситуацій
Львівський державний 
університет безпеки 
життєдіяльності

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 465 о/с

053 Психологія Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4116267 Батин Мелінда Іванівна 50236741 AK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0029211 практична психологія 152,898

3954065 Галан Вікторія Андріївна 50479971 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0338071 практична психологія 143,106

4389486 Горобець Олександра Іванівна 50139786 XM 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0334789 практична психологія 123,42

3802041 Гродська Вікторія Максимівна 50482140 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0065151 практична психологія 142,188

4339943 Дацко Андріяна Ярославівна 50471481 BK 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0147587 практична психологія 155,54

4340476 Дзюбак Анна Валеріївна 50501689 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0027556 практична психологія 141,474



4269436 Ільків Христина Володимирівна 50521179 BK 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0000254 практична психологія 157,182

4543178 Мачула Артем Олександрович 50585894 CM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0264670 практична психологія 152,002

3809520 Мінінкова Марта Олегівна 50434266 BK 31.05.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0321837 практична психологія 134,13

5106780 Міхневич Валентина Миколаївна 50247650 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0231699 практична психологія 146,88

4159482 Міхович Роксолана Богданівна 50508569 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0107363 практична психологія 130,254

4254036 Мутенко Вікторія Володимирівна 49815809 BK 22.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0312099 практична психологія 132,906

3900060 Панчук Марія Дмитрівна 50488645 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0079906 практична психологія 158,61

4537382 Пиліна Вікторія Романівна 50144020 BH 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0146019 практична психологія 127,398

4757772 Писарчук Сергій Романович 50505876 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0269200 практична психологія 157,896

4966248 Приймак Олеся Олександрівна 50151455 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0060039 практична психологія 134,64

4857279 Рубанова Валерія Сергіївна 50101208 XE 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0337173 практична психологія 139,332

3764094 Топишко Софія Володимирівна 50031598 BK 30.04.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0337857 практична психологія 146,982

3754968 Цух Анастасія Володимирівна 50010339 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0218108 практична психологія 144,126



4871261 Шоломинська Ольга Русланівна 50521879 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0198993 практична психологія 149,838



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Державна служба України з надзвичайних ситуацій
Львівський державний 
університет безпеки 
життєдіяльності

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 465 о/с

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3888773 Бабкін Сергій Максимович 50549452 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0091259 Менеджмент 
організацій та 
адміністрування

167,688

4143095 Білик Богдан Ігорович 50501091 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0322068 Менеджмент 
організацій та 
адміністрування

134,64

3716506 Бобко Христина Павлівна 50492302 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0163360 Менеджмент 
організацій та 
адміністрування

138,618

4654996 Бойко Маркіян Михайлович 50501416 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0102601 Менеджмент 
організацій та 
адміністрування

175,338

4231801 Бомко Олена Іванівна 50479760 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0207878 Менеджмент 
організацій та 
адміністрування

124,536

4271456 Борщ Соломія Василівна 50507665 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0322296 Менеджмент 
організацій та 
адміністрування

148,002



3986413 Вовк Роман Степанович 50501137 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0237347 Менеджмент 
організацій та 
адміністрування

160,65

4508791 Гаврилюк Віра Віталіївна 50521726 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0026602 Менеджмент 
організацій та 
адміністрування

174,522

4058804 Гель Максим Романович 50501600 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0112505 Менеджмент 
організацій та 
адміністрування

142,698

4496627 Гірняк Роксолана Юріївна 50563204 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0116431 Менеджмент 
організацій та 
адміністрування

124,016

4223977 Головко Наталія Василівна 50518792 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0053903 Менеджмент 
організацій та 
адміністрування

159,181

3788074 Грунт Ростислав Тарасович 49778184 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0340447 Менеджмент 
організацій та 
адміністрування

143,616

4525211 Гудима Ольга Юріївна 50468218 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0124353 Менеджмент 
організацій та 
адміністрування

133,518

4690313 Гузар Руслана Ігорівна 50520154 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0118388 Менеджмент 
організацій та 
адміністрування

127,602

4374077 Гузик Ігор Ігорович 50504311 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0233413 Менеджмент 
організацій та 
адміністрування

165,648

4043152 Дідух Христина Олексіївна 50470557 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0104143 Менеджмент 
організацій та 
адміністрування

157,829

3899021 Дуда Адріан Володимирович 50492313 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0163209 Менеджмент 
організацій та 
адміністрування

156,672

3999979 Жегало Лілія Ігорівна 50474423 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0078540 Менеджмент 
організацій та 
адміністрування

166,668

4455035 Завітій Марта Олегівна 50492419 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0148814 Менеджмент 
організацій та 
адміністрування

164,832



3974618 Зіневич Яна Юріївна 49336665 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0361816 Менеджмент 
організацій та 
адміністрування

126,378

3908876 Климко Олена Сергіївна 50474627 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0162294 Менеджмент 
організацій та 
адміністрування

135,456

4130888 Куцах Максим Володимирович 50479764 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0193819 Менеджмент 
організацій та 
адміністрування

147,321

3909133 Малець Діана Романівна 50506414 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0081386 Менеджмент 
організацій та 
адміністрування

158,349

4375944 Мацишин Назарій Іванович 50467456 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0052262 Менеджмент 
організацій та 
адміністрування

150,858

3918927 Михайленко Станіслав Вікторович 50180975 AP 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0193881 Менеджмент 
організацій та 
адміністрування

159,732

4509305 Мірко Катерина Сергіївна 50628978 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0026573 Менеджмент 
організацій та 
адміністрування

175,44

4649532 Павлюк Олена Степанівна 50501230 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0022108 Менеджмент 
організацій та 
адміністрування

159,426

3740889 Панчишин Віктор Миколайович 50501564 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0002720 Менеджмент 
організацій та 
адміністрування

130,05

4267043 Паньків Оксана Володимирівна 50471724 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0161869 Менеджмент 
організацій та 
адміністрування

164,279

4109721 Пристанська Лілія Іванівна 50507693 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0322663 Менеджмент 
організацій та 
адміністрування

157,621

3973694 Прохира Анна-Марія Юріївна 50516589 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0079451 Менеджмент 
організацій та 
адміністрування

158,406

4484722 Ребрик Василь Русланович 50474571 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0161797 Менеджмент 
організацій та 
адміністрування

120,972



4053161 Руснак Данило Станіславович 50541671 PH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0070153 Менеджмент 
організацій та 
адміністрування

145,86

4480184 Садова Олена Василівна 50474379 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0190554 Менеджмент 
організацій та 
адміністрування

156,06

3827274 Скварка Тетяна Ігорівна 50008498 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0108969 Менеджмент 
організацій та 
адміністрування

149,022

4145700 Сковрон Ірина Андріївна 50520047 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0111314 Менеджмент 
організацій та 
адміністрування

146,778

4567686 Сліпак Роксолана Мар`янівна 49770943 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0257252 Менеджмент 
організацій та 
адміністрування

153,102

3926864 Слюсаренко Валентин Олександрович 50083843 XE 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0297826 Менеджмент 
організацій та 
адміністрування

120,564

3937686 Соловйов Даніїл Олексійович 50491978 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0040172 Менеджмент 
організацій та 
адміністрування

170,442

4171132 Строган Ірина Василівна 50506433 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0023275 Менеджмент 
організацій та 
адміністрування

151,274

3722185 Струк Анна Володимирівна 50492324 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0162780 Менеджмент 
організацій та 
адміністрування

149,226

3774449 Сусь Іванна Володимирівна 50477232 BK 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0337864 Менеджмент 
організацій та 
адміністрування

147,217

3923409 Тимченко Анастасія Віталіївна 50001456 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0195523 Менеджмент 
організацій та 
адміністрування

169,218

4495015 Тис Марія Богданівна 50479818 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0174143 Менеджмент 
організацій та 
адміністрування

143,679

4792766 Фірман Руслан Русланович 50491965 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0040379 Менеджмент 
організацій та 
адміністрування

183,906



4483604 Цимбала Марія Романівна 50515371 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0259677 Менеджмент 
організацій та 
адміністрування

133,518

4344976 Цюприк Богдан Васильович 50512080 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0106556 Менеджмент 
організацій та 
адміністрування

162,719

4078811 Швед Наталія Андріївна 50521552 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0121970 Менеджмент 
організацій та 
адміністрування

144,303

4178520 Шидлівська Ірина Іванівна 50482260 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0244509 Менеджмент 
організацій та 
адміністрування

151,368

4476171 Янчук Юлія Володимирівна 50135676 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0247516 Менеджмент 
організацій та 
адміністрування

145,146



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Державна служба України з надзвичайних ситуацій
Львівський державний 
університет безпеки 
життєдіяльності

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 465 о/с

101 Екологія Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4246580 Бакалець Софія Ярославівна 50524233 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0154132 Екологія та охорона 
навколишнього 
середовища

137,125

3914387 Волошин Юлія Богданівна 50467357 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0168650 Екологія та охорона 
навколишнього 
середовища

137,333

4704932 Годован Діана Анатоліївна 50521592 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0137898 Екологія та охорона 
навколишнього 
середовища

145,968

3709957 Дебера Наталія Романівна 50484177 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0010141 Екологія та охорона 
навколишнього 
середовища

174,624

3801512 Ільницька Дарина Іванівна 50272100 AK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0202373 Екологія та охорона 
навколишнього 
середовища

117,773

4756548 Стефаниця Марта Олегівна 50470319 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0164892 Екологія та охорона 
навколишнього 
середовища

130,05



4031375 Урбанська Христина Романівна 50521542 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0121932 Екологія та охорона 
навколишнього 
середовища

139,536



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Державна служба України з надзвичайних ситуацій
Львівський державний 
університет безпеки 
життєдіяльності

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 465 о/с

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4574166 Баляш Ростислав Олегович 50521183 BK 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0000247 Комп'ютерні науки 141,882

4343468 Дацко Олег Андрійович 50506603 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0022129 Комп'ютерні науки 119,23

4172514 Деревецький Степан Валерійович 50470636 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0161025 Комп'ютерні науки 138,685

4384252 Жеребецький Микола Олегович 50482252 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0245207 Комп'ютерні науки 136,17

3807335 Кошелєв Максим Олександрович 50520213 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0068596 Комп'ютерні науки 172,686

3830888 Кушка Роман Ігорович 50482259 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0244964 Комп'ютерні науки 153,816



4262022 Райхель Тарас Назарович 50501319 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0006531 Комп'ютерні науки 147,288

4157570 Рарик Андрій Володимирович 50484133 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0018176 Комп'ютерні науки 113,73

3769689 Селезньов Олександр Андрійович 49844557 BK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0342721 Комп'ютерні науки 144,024

4706697 Смілка Владислав Олегович 50496509 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0217682 Комп'ютерні науки 140,964

4795671 Федіс Ростислав Ігорович 50516542 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0033845 Комп'ютерні науки 162,384

3856399 Ференчук Євгеній Володимирович 50492037 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0103291 Комп'ютерні науки 122,094



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Державна служба України з надзвичайних ситуацій
Львівський державний 
університет безпеки 
життєдіяльності

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 465 о/с

125 Кібербезпека Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4121878 Глянцева Соломія Олександрівна 50501652 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0002747 Управління 
інформаційною 
безпекою

167,178

3725542 Гончарова Дарія Олексіївна 50180653 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0228888 Управління 
інформаційною 
безпекою

166,88

4306009 Довганич Михайло Олексійович 50521373 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0004750 Управління 
інформаційною 
безпекою

164,016

4742986 Зюзін Анатолій Володимирович 50484154 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0238575 Управління 
інформаційною 
безпекою

136,884

3949298 Козак Святослав Ігорович 50488812 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0104038 Управління 
інформаційною 
безпекою

145,962

4167466 Ленчук Дмитро Олегович 49791129 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0205140; 0264479 Управління 
інформаційною 
безпекою

175,134



4142109 Непийвода Володимир Анатолійович 50521568 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0016128 Управління 
інформаційною 
безпекою

141,372

3995374 Петрович Владислав Васильович 50512223 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0296905 Управління 
інформаційною 
безпекою

149,43

4119451 Рудик Віталій Романович 50471455 BK 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0148547 Управління 
інформаційною 
безпекою

156,268

4267089 Сениш Анастасія Іванівна 50521192 BK 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0054582 Управління 
інформаційною 
безпекою

142,8

3869843 Тичина Юрій Богданович 50501423 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0015819 Управління 
інформаційною 
безпекою

146,064

3918290 Цап Микола Вікторович 50516662 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0074527 Управління 
інформаційною 
безпекою

122,4

3945266 Цвікілевич Олег Володимирович 50563214 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0116363 Управління 
інформаційною 
безпекою

128,802

4605510 Шахуб Самір Мілудійович 50135593 XM 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0339806 Управління 
інформаційною 
безпекою

153,408

4139114 Шибунька Тарас Степанович 50484156 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0238838 Управління 
інформаційною 
безпекою

136,068

4603287 Янковий Павло Анатолійович 50140998 BH 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0021761 Управління 
інформаційною 
безпекою

125,97



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Державна служба України з надзвичайних ситуацій
Львівський державний 
університет безпеки 
життєдіяльності

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 465 о/с

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3921432 Баша Вероніка Андріївна 50504762 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0205937 Соціальна робота 128,01

4408218 Величко Андрій Ярославович 50521363 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0160576 Соціальна робота 133,691

4695972 Головаченко Анна Петрівна 49996081 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0210397 Соціальна робота 155,04

4800527 Довжинська Діана Андріївна 50484093 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0068317 Соціальна робота 133,11

5105866 Дудніченко Анастасія Романівна 50521474 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0205871 Соціальна робота 139,842

4542010 Желізко Вікторія Григорівна 50469895 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0033926 Соціальна робота 122,4



4284011 Жукевич Марія Василівна 50521914 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0177420 Соціальна робота 171,054

3951411 Завальнюк Катерина Михайлівна 50412503 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0168300 Соціальна робота 122,808

3911094 Кравець Андріана Романівна 50488644 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0080063 Соціальна робота 108,63

4514999 Кротова Наталія Віталіївна 50278808 AH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0338481 Соціальна робота 124,64

4490562 Крохмалюк Олена Русланівна 50014759 MK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0242286 Соціальна робота 113,628

4755619 Левицька Вікторія Іванівна 50239139 AK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0202125 Соціальна робота 122,298

3937374 Пасько Віталій Романович 50496699 BK 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0017309 Соціальна робота 129,54

3716835 Патер Надія Олегівна 50501265 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0144859 Соціальна робота 149,124

3916095 Петрівник Юлія Ігорівна 50492258 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0199948 Соціальна робота 170,646

4978173 Семенюк Дарина Миколаївна 49996046 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0210335 Соціальна робота 170,136

3893303 Серов Олександр Олексійович 50501566 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0003304 Соціальна робота 171,972

4221237 Сливчук Галина Іванівна 50104567 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0282803 Соціальна робота 137,088

4516537 Собенко Соломія Орестівна 50492429 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0148368 Соціальна робота 134,946



4223721 Тарнавська Юлія Петрівна 50469452 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0124910 Соціальна робота 128,316

4586321 Ткачук Аліна Петрівна 50507505 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0225858 Соціальна робота 128,418

4941017 Цветкова Софія Сергіївна 50505873 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0268826 Соціальна робота 148,818



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Державна служба України з надзвичайних ситуацій
Львівський державний 
університет безпеки 
життєдіяльності

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 465 о/с

261 Пожежна безпека Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4060756 Боровець Дмитро Володимирович 50474339 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0268205 Пожежна безпека 149,453

4647586 Боровець Тарас Ярославович 50521499 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0144954 Пожежна безпека 124,094

4138123 Войцехов Вадим Віталійович 50136489 XM 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0022194 Пожежна безпека 123,701

3839741 Гиряк Максим Михайлович 50471734 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0162019 Пожежна безпека 146,436

3740445 Дуб Андрій Васильович 50103640 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0220211 Пожежна безпека 123,782

4635141 Єфремов Олексій В`ячеславович 50563911 CM 09.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0301953 Пожежна безпека 134,946



3783922 Клюєв Віталій Вікторович 50090119 XE 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0250056 Пожежна безпека 132,677

4351678 Корчицький Роман Володимирович 50005878 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0178835 Пожежна безпека 139,766

3881712 Мамчур Роман Сергійович 50524203 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0183443 Пожежна безпека 113,22

4128313 Мілян Микола Андрійович 50474377 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0190486 Пожежна безпека 117,955

4375172 П`ятак Назар Олександрович 50136395 XM 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0252266 Пожежна безпека 128,697

3766526 Свистун Дмитро Михайлович 50614351 CM 29.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0250743 Пожежна безпека 115,031

3793264 Себиченко Ілля Олександрович 50561414 KB 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0201629 Пожежна безпека 119,937

4407689 Томчук Максим Володимирович 50139408 XM 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0295128 Пожежна безпека 148,491

4304159 Файфер Адам Романович 50472371 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0164037 Пожежна безпека 122,987

4375155 Цюпенко Вадим Володимирович 50136388 XM 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0252477 Пожежна безпека 122,455

4171015 Шатинський Дмитро Олегович 50515330 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0015303 Пожежна безпека 131,784



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Державна служба України з надзвичайних ситуацій
Львівський державний 
університет безпеки 
життєдіяльності

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 465 о/с

261 Пожежна безпека Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3899818 Луцик Денис Миколайович 50112522 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0212648 Аудит пожежної та 
техногенної безпеки

119,748

4517851 Сидорко Ірина Володимирівна 50470007 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0116696 Аудит пожежної та 
техногенної безпеки

128,567



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Державна служба України з надзвичайних ситуацій
Львівський державний 
університет безпеки 
життєдіяльності

Додаток до наказу від «10»  серпня 2018 року 
№ 465 о/с

263 Цивільна безпека Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3936694 Ганяк Микола Володимирович 50515244 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0125447 Охорона праці 122,039


